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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071

Taotlus

Taotluse andmed

Dokument
Dokumendi kuupaev
Menetlev asutus

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071
09.04.2025
Viljandi Vallavalitsus

Riigildivu andmed

Tasumisele kuuluv riigildiv
Makse saaja
Saaja arvelduskonto

Viitenumber
Makse selgitus
Maksekorralduse andmed

25,00 EUR
Viljandi Vallavalitsus

EE344204278618016900 (Coop)
EE231010302005452008 (SEB)
EE062200221029282691 (Swedbank)
EE977700771005111870 (LHV)

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071
payment - 2025-04-09T113606.111.pdf

Seotud isikud

Roll

Taotleja

Isikukood/
Registrikood

11022625 Elering AS (TAAVI TIGASON)

Nimi (kontaktisik)

Dokumendi esitaja

11022625 Elering AS (TAAVI TIGASON)

Dokumendi esitaja

11022625 Elering AS (TAAVI TIGASON)

09.04.2025
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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1T 110kV dhuliin 221475042 Viljandi maakond, Viljandi vald, Kookla kiila // Kookla kiila,

Suure-Jaani - 24126 Epra-Sirgavere-Klaassepa tee // Aimla metskond

Viljandi L134B 392 // Halliku // Kivi // Kookla // Kookla-Metsa // Kopsu //
Piirikivi // Rebasemetsa // Taari // Taari-Aadu // Mustivere
kiila, 49 Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee // 24233
Soolalao tee // Kdrgemae // Lembitu // Lembitumetsa //
Rehtla // Tomuski tee 5 // Turba // Turbapdllu // Veehaarde
// Parsti kiila, Aimla metskond 6 // Jaama // Kopelmaa //
Kullese // Kuuni // Laane // Otsapdllu // Piirisalu // Sepa //
Suur-Kuuni // Uus-Laane // Vana-Kubja

09.04.2025 2/5



Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071

Ehitis
Ehitise iildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Rajatis
Ehitise nimetus 110KV 6huliin Suure-Jaani - Viljandi L134B
Ehitisregistri kood 221475042
Omandi liik vallasasi
Ehitise seisund Olemas
Esmane kasutusaasta 1978
Esmase kasutuselevotu aasta ei

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitustegevuse info

Naitaja

Viljandi maakond, Viljandi vald, Kookla kiila // Kookla kiila,
24126 Epra-Surgavere-Klaassepa tee // Aimla metskond 392 //
Halliku // Kivi // Kookla // Kookla-Metsa // Kopsu // Piirikivi //
Rebasemetsa // Taari // Taari-Aadu // Mustivere kiila, 49
Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee // 24233 Soolalao tee //
Korgemae // Lembitu // Lembitumetsa // Rehtla // Tomuski tee
5// Turba // Turbapdllu // Veehaarde // Parsti kila, Aimla
metskond 6 // Jaama // Kopelmaa // Kullese // Kuuni // Laane
// Otsapdllu // Piirisalu // Sepa // Suur-Kuuni // Uus-Laane //
Vana-Kubja

Taotluse andmed

Kavandatav tegevus

Ehitise imberehitamine

Projekteerimistingimuste
taotlemise eesmark

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve

Projekteerimistingimuste taotlemine seoses liini
rekonstrueerimisega, kus tuleb uus liin vana liini asemele.

Osakaal

Ehitise asukoht

Kuju nr Naditaja

Taotluse andmed

1 Kuju liik

09.04.2025
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Kuju nr

Naditaja

Taotluse andmed

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071

09.04.2025

Nimetus

Koordinaadid

6481422.00
6481390.00
6481232.00
6480982.00
6480733.00
6480485.00
6480222.00
6479941.00
6479659.00
6479390.00
6479106.00
6478835.00
6478575.00
6478282.00
6478010.00
6477697.00
6477418.00
6477158.00
6476856.00
6476578.00
6476297.00
6476059.00
6475856.00
6475687.00
6475445.00
6475249.00
6475054.00
6474858.00
6474683.00
6474502.00
6474276.00
6474052.00
6473821.00
6473570.00
6473366.00
6473254.00
6473147.00
6473081.00
6473021.00

589980.00
589986.00
590015.00
590061.00
590107.00
590153.00
590201.00
590253.00
590304.00
590354.00
590406.00
590456.00
590505.00
590559.00
590609.00
590667.00
590719.00
590767.00
590822.00
590873.00
590926.00
590971.00
591009.00
590873.00
590680.00
590523.00
590368.00
590211.00
590071.00
589928.00
589963.00
589997.00
590033.00
590072.00
590105.00
590201.00
590293.00
590525.00
590737.00
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Kuju nr

Taotluse andmed

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/10071

6472952.00
6472877.00
6472815.00
6472619.00
6472432.00
6472227.00
6472023.00
6471868.00
6471686.00
6471635.00
6471612.00

590980.00
591244.00
591465.00
591513.00
591559.00
591608.00
591658.00
591696.00
591674.00
591665.00
591624.00

Ehitisel on 1 kuju

Dokumendid

Dokumendi liik: Riigildivu maksekorraldus

Jrk

Faili andmed

1

Viéljaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija

09.04.2025

Faili nimetus

payment - 2025-04-09T113606.111.pdf
(09.04.2025)
TAAVI TIGASON
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